Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Собрание депутатов
Манычского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об условиях  приватизации муниципального имущества,  находящегося в собственности муниципального образования «Манычское сельское поселение»

Принято Собранием депутатов                                                                 26 мая 2022 г.
Манычского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 31.03.2021 № 35 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Манычского сельского поселения на 2022 год»,  Собрание депутатов Манычского сельского поселения

решает:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Манычское сельское поселение» (приложение 1).

2. Разместить настоящее решение на информационных стендах поселения и на официальном Интернет - сайте Администрации Манычского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением  данного решения возложить на   постоянную комиссию Собрания депутатов Манычского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов - глава
Манычского сельского поселения                                                          С.В. Подскребалина

п.Степной Курган
26 мая 2022 г.
№ 41
Приложение 1
к решению Собрания депутатов Манычского сельского поселения «Об условиях приватизации  муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Манычское сельское поселение» от 26.05.2022г.  № 41

Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в 	собственности муниципального образования «Манычское сельское поселение»я  я

	Наименование
имущества
	Характеристика
имущества
	Способ приватизации
	Начальная
цена, рублей

	Экскаватор одноковшовый– ЭО-2101

	гос. рег. знак О 180 ОА 61, категория ТС – С, год выпуска – 2008, модель, № двигателя 332111, коробка передач №224199, шасси (рамы) № 00232/80863603, цвет – сине-желтый, мощность двигателя, л.с. (кВт) –60(81), габаритные размеры, мм – 7400*2400*3800, конструкционная масса, кг – 6900, макс. конструкционная скорость, км/час – 34,0 организация – изготовитель ТС (страна) – ООО «Донецкий машиностроительный завод» (Россия), паспорт транспортного средства BE 167137.
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	754 000,00